Features
■ Surface mount
■ Compact mini-size - 5 x 7.2 mm
■  Economical
■  Low capacitance and insertion loss
■  UL Recognized
■ RoHS compliant*
Characteristics

2,700 pieces per box. The reel is 330 mm in diameter and 18 mm
wide.
How to Order
2054  -  xx  -  SM  -  RP  LF
Model Number Designator
Voltage (Divided by 10)
 23 = 230 V
 30 = 300 V
 35 = 350 V
 42 = 420 V
 47 = 470 V
Surface Mount
Packaging
 RP = Reel Pack
RoHS Compliancy
 LF = RoHS Compliant Product
REV. E 04/11
5.0 ± 0.1
(.197 ± .004)
7.2 ± 0.3
(.283 ± .012)
5.0 ± 0.1
(.197 ± .004)
1.5
(.059)
0.4
(.016)
0.4
(.016)
12.0 ± 0.1
(.472 ± .004)
1.55 ± 0.05
(.061 ± .002)
DIA.
0.5 ± 0.05
(.020 ± .002)
1.75 ± 0.1
(.069 ± .004)
16.0 ± 0.3
(.630 ± .012)
7.5 ± 0.1
(.295 ± .004)
4.0 ± 0.1
(.157 ± .004)
5.5 ± 0.1
(.217 ± .004)
DIMENSIONS: MM
 (INCHES)
Recommended Pad Layout
8.38
(.331)
5.6
(.220)
1.6
(.063)
2.67
(.105)
2.87
(.113)
Океан Электроники
Поставка электронных компонентов
Компания «Океан Электроники» предлагает заключение долгосрочных отношений при
поставках импортных электронных компонентов на взаимовыгодных условиях!
Компания «Океан Электроники» является официальным дистрибьютором и эксклюзивным
представителем в России одного из крупнейших производителей разъемов военного и
аэрокосмического назначения «JONHON», а так же официальным дистрибьютором и
эксклюзивным представителем в России производителя высокотехнологичных и надежных
решений для передачи СВЧ сигналов «FORSTAR».
Наши преимущества:
- Поставка оригинальных импортных электронных компонентов напрямую с производств Америки,
Европы и Азии, а так же с крупнейших складов мира;
- Широкая линейка поставок активных и пассивных импортных электронных компонентов (более
30 млн. наименований);